
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
м. Львів

(населений пункт)

від «11» серпня 2018 року №1732

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2018 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2018 
року, протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1732

014 Середня освіта/014.05 
Біологія та здоров’я людини Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4215735 Баник Вікторія Євгенівна 50632888 AK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0331151 Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

144,512

4799922 Гринчук Христина Іванівна 50474130 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0160821 Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

169,897

4680211 Ільков Олександра Іванівна 50264718 AK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0292761 Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

159,936



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1732

091 Біологія Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4175854 Бенько Роман Мар`янович 50470722 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0339648 Біологія 160,118

4222583 Бондарчук Аліна Андріївна 50394475 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0141461 Біологія 132,192

4077890 Вільків Христина Ігорівна 50504172 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0207266 Біологія 166,672

4355141 Вільчинська Інна Григорівна 50252803 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0164650 Біологія 142,392

4201985 Волощук Аня Олегівна 50403861 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0169029 Біологія 156,74

4122609 Гаджинська Христина Романівна 50479925 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0240841 Біологія 153,612



3937164 Германович Діана Сергіївна 50521719 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0137925 Біологія 142,951

4136449 Гойс Світлана Олегівна 50519246 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0240458 Біологія 142,639

4664471 Грицан Тетяна Іванівна 50106543 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0035020 Біологія 171,146

4654293 Гузенко Анастасія Юріївна 50488636 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0200717 Біологія 138,061

3772497 Дадашова Ельвіра Оруджівна 50506341 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0208556 Біологія 159,909

3759183 Демчук Софія Володимирівна 50492219 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0239061 Біологія 171,666

4350982 Добринь Тетяна Юріївна 50092633 XE 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0326621 Біологія 165,546

4655454 Драбик Марія Ігорівна 49240064 BK 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0128591 Біологія 144,928

4097025 Захара Тетяна Романівна 50516637 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0144743 Біологія 170,626

4192745 Калитюк Тетяна Володимирівна 50480030 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0268490 Біологія 158,557

4120196 Канарська Софія Ростиславівна 50516616 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0262118 Біологія 163,447

3953967 Качор Марта Зіновіївна 50474535 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0141116 Біологія 155,852

4723443 Кедрун Вікторія Петрівна 50137811 XM 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0103487 Біологія 158,973



4229515 Кирдій Ельвіра Степанівна 50618784 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0005086 Біологія 166,26

4081744 Комарова Елена Анатоліївна 50496300 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0005330 Біологія 170,748

4164504 Кривда Діана Андріївна 50468177 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0093657 Біологія 161,054

4870357 Малахівська Мар`яна Богданівна 50484161 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0238648 Біологія 180,926

4570062 Матінов Валентин Георгійович 50292310 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0050312 Біологія 159,285

4445316 Матюхова Софія Володимирівна 50563365 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0175133 Біологія 161,47

5001383 Мельничук Марія Олегівна 50241777 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0050431 Біологія 158,406

4475374 Михайленко Віталіна Вікторівна 50063687 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0133458 Біологія 152,627

4116222 Немазенко Яна Едуардівна 50604355 HP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0092485 Біологія 145,86

3753537 Охман Анна Вікторівна 50136478 XM 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0023521 Біологія 163,404

3986164 Плеша Мілена Михайлівна 50253943 AK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0109306 Біологія 164,903

4608393 Романко Олена Андріївна 50505822 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0095390 Біологія 152,592

4113168 Савків Тарас Васильович 50512046 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0125276 Біологія 170,313



3978895 Сидорак Христина Степанівна 50504185 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0161935 Біологія 161,47

4307943 Труш Уляна Василівна 50505267 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0107883 Біологія 155,332

4748731 Швець Ярослав Павлович 50484428 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0099601 Біологія 145,656

4383871 Шкрібинець Марта Михайлівна 50517624 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0068512 Біологія 160,03

4883220 Шулятьєва Ірина Ігорівна 50501234 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0022135 Біологія 163,71



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1732

101 Екологія Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4083762 Брода Анастасія Андріївна 50521745 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0073540 Екологія 144,534

4717405 Васильків Юрій Вікторович 48960656 BK 29.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0239106 Екологія 121,788

4669948 Плюта Андріана Володимирівна 50504243 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0010283 Екологія 142,839

4770032 Путько Юлія Ігорівна 50106593 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0210198 Екологія 131,194

3842763 Форер Аліна Віталіївна 49778524 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0098281 Екологія 122,455

3928307 Шевчик Юрій Володимирович 49815658 BK 21.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0187114 Екологія 160,854


